GW PUSRA1.PM
数据表数据表
1 | Version 1.14 | 2023-02-23
 ﻿
GW PUSRA1.PM
数据表
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.14 | 2023-02-23
 ﻿
订购信息
型号 色温  光通量 1) 订单码
IF = 700 mA
ΦV
GW PUSRA1.PM-N4P2-XX57-1 3000 K 310 ... 390 lm Q65113A3979
GW PUSRA1.PM-N4P2-XX56-1 3500 K 310 ... 390 lm Q65113A3978
GW PUSRA1.PM-N5P2-XX55-1 4000 K 320 ... 390 lm Q65113A3977
GW PUSRA1.PM-N5P2-XX54-1 4500 K 320 ... 390 lm Q65113A3976
GW PUSRA1.PM-N6P2-XX53-1 5000 K 330 ... 390 lm Q65113A3975
GW PUSRA1.PM-N6P2-XX52-1 5700 K 330 ... 390 lm Q65113A3974
GW PUSRA1.PM-N5P2-XX51-1 6500 K 320 ... 390 lm Q65113A3973
GW PUSRA1.PM-N5P2-80PC-1 8000 K 320 ... 390 lm Q65113A3980
﻿
GW PUSRA1.PM
数据表数据表
4 | Version 1.14 | 2023-02-23